

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

GRAIN UNDER GOVERNMENT LOAN

This endorsement modifies insurance provided under the following:

FARM PROPERTY – FARM PERSONAL PROPERTY COVERAGE FORM
 FARM PROPERTY – OTHER FARM PROVISIONS FORM – ADDITIONAL COVERAGES, CONDITIONS,
 DEFINITIONS

SCHEDULE*			
Type Of Grain	Covered Causes Of Loss	Limit Of Insurance	Amount Of CCC/USDA Loan

* Information required to complete this Schedule, if not shown on this endorsement, will be shown in the Declarations.

- A. This endorsement insures grain that is:
 - 1. Pledged as collateral for a loan issued by the Commodity Credit Corporation of the U.S. Department of Agriculture; and
 - 2. Listed in the Schedule.
- B. The grain listed in the Schedule is Covered Property under Coverage E – Scheduled Farm Personal Property in the Farm Property – Farm Personal Property Coverage Form, for the Covered Causes of Loss and Limit of Insurance indicated in the Schedule.
- C. Subject to all other terms and conditions of this policy, including this endorsement, we will pay for loss to the Covered Property scheduled in this endorsement, to the extent that the loss is not assumed by the Commodity Credit Corporation of the U.S. Department of Agriculture.
- D. The following provision is added to the policy and supersedes any provision to the contrary:
 This insurance shall not inure to the benefit of the Commodity Credit Corporation of the U.S. Department of Agriculture.
- E. The term **other insurance**, in Loss Condition 8. Other Insurance in the Farm Property – Other Farm Provisions Form – Additional Coverages, Conditions, Definitions, means other insurance issued by a private (non-government) insurance carrier.
- F. Paragraph a. of General Condition 4., Mortgageholders, in the Farm Property – Other Farm Provisions Form – Additional Coverages, Conditions, Definitions, is replaced by the following:
 The term mortgageholder does not include the Commodity Credit Corporation of the U.S. Department of Agriculture, nor any successor.